
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň
SČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510056714 ze dne 12.11.2021 stranaiz 2

Kontaktní osoba/Telefon 

Naše číslo faxu 

E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupová 5 
306 32 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou 
osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací lhůta: 1 5 . 1 2 . 2 0 2 1

Příjemce objednávky

STS Prachatice, a.s. 
Těšovice 62
383 01 Těšovice--Těšovice
IČ: 6 0 8 2 6 9 8 3
Vaše číslo u nás: 5 1 8 7 4 4 8 9
Tel.: Fax:
Mobil:

Pol. Služba/Materiál 
Objedn.množ

Označení
Jedn. Cenazajedn. Hodn.celkem

10 300145 Výroba a instalace vestavby do vozidla
1 Jedn.výk. 313.602,00 313.602,00

Objednáváme u Vás výrobu a instalaci vestavby do vozidla určeného pro Odchyt a převoz 
zvířat pro MP Plzeň dle Vámi vystavené cenové nabídky z 11.11.2021.

Celková hodnota v CZK 313.602,00

Zhotovitel se zavazuje, že najím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o daní z 
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Smluvní strany sí sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.

Dne: 1 2 - 11-  2021

Příkazce operace: 

vedoucí 11 u 

Schválil dne:.........

Správce rozoočtu 

Fakturace - MP-ek.tech.

12. -1F  2021......... Schválil dne:.....

Jen pro potřeby MIVIP:
Právník úřadu MMP:....

Posoudil dne:.................

Ředitel úřadu MMP:..

Schválil dne: 1 5 - 1 1 -  ¿U£l

Statutární město Plzeň 
MĚSTSKÁ POLICIE

Perlová ul. 3, P.O. BOX 129 
301 00 Plzeň (18)



Objednávka č. 4510056714 ze dne 12.11.2021 strana2 z 2

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaší shora uvedenou objednávku

Dne;..... Ing. Ondřej Houš 

manažer

k§TS PRACHATICE, a.s
Těšovice62,384 21 Husinec / 

ICO.-60826983, DIČ:C 
Tel.: 388 302Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.



STROJE Cenová nabídka na zástavbu do vozidla 
pro MP Plzeň

SERVIS
Prachatice a.s. č/s/o nabídky: NAB210118

STS PRACHATICE, A.S. ■ TĚŠOVICE 62 ■■ 383 01 TĚŠOVICE ■■ IČ: 60826983 ■■ DIČ: CZ60826983

Zákazník: MP Plzeň, p. , tel.:
Podvozek: VW Transportér T6.1 4x4, dvoje posuvné dveře, krátký rozvor 
Datum: 11.11.2021

Zástavba levý bok: Počet kusů:
Regál na se šuplíky na drobné věci Sortimo □ 1
Podlaha protiskluzová omyvatelná dřevotříska / AI slza plech □ 1
Plastová těsná přepážka, posunutá vzad, materiál PP/PE El 1
Zástavba pravý bok:
Vyjímatelný box na uhynulá zvířata, utěsněné dveře, materiál PP/PE □ 1
Zástavba strop:
Couvací kamera v brzdovém světle, monitor na zpětném zrcátku 0 1
LED lišty nad posuvnými i zadními výklopnými dveřmi □ 1
LED lišty na boku vozidla pro osvětlení venkovního prostoru □ 1
Zástavba zadní část vozidla:
Vyjímatelný box s dělící přepážkou na 1 nebo 2 odchycená zvířata, materiál PP/PE □ 1
Trubky na uložení odchytových tyčí umístěné v přepážce za řidičem 0 2
Oranžová světelná alej umístěná u zadních dveří, 7 modulů, šířka 800 mm 0 1

Cena přestavby bez DPH: 259 175 Kč
Cena přestavby vč. DPH:
Cena je stanovena EXW, tzn. bez přepravy vozidla do/ze závodu

313 602 Kč

Cenovou nabídku vystavil:
Te l.:+420
E-mall: SJstsprachatice.cz WWW.STSPRACHATICE.cz

http://WWW.STSPRACHATICE.cz

